Jesenné M-SSO - dlhé trate
Dolny Kubin, 30.9.2017

disciplina 1 muzi, 800m volny spésob 11 roc. a st.
30.9.2017 - 9:00 Startovna listina
RocC RocC
rozplavba 1 & rozplavba 2 z 13 rozplavba 3 & rozplavba 4 z 13
lal [al HODAS-PAUER, Daniel 06 NERZ NT
prl L pr 1 ADAMOV, Jakub 01 UMB NT
la2 BENUS, Tadeas 05 PORU NT la 2 REICH, Richard 06 PKMA NT
pr 2 STANIK, Adrian 06 NERZI NT pr 2 MISKUF, Martin Eduard 05 PKMA NT
la3 MESAROS, Michal 99 UMB NT a3 LUKAC, Branislav 04 NERZ NT
pr 3 TISLIAR, Tomas 05 UMB NT pr 3 VESTEG, Radoslav 04 NERZI 14:40.58
a4 BALOG, Simon 05 NERZ NT [a4 KYSELICA, Simon 05 NERZ NT
pr4 ILKANIC, Tomas 06 UMB NT pr 4 MICHALIK, Jakub 06 NERZ 15:14.53
a5 la5 CEMES, Richard 05 NERZI NT
pr 5 CHOVANEC, Samuel 05 NERZ NT pr5 C:ZASNQCHA, Rastislav 05 NERZ NT
la 6 a6 CERNAK, Lubo$ 05 NERZI NT
pr6 pr 6 VDOVICIK, Maximilian 05 NERZI NT
rozplavba 5 & rozplavba 6 z 13 rozplavba 7 & rozplavba 8 z 13
lal PORVAZNI'K, Jakub 06 TTIDK 14:08.79 a1l TIMKO, Michal 05 NERZI 12:34.57
pr 1 MACINEK, Juraj 04 NERZ 13:26.37 pr 1 KNAPEC, Matus 03 NERZ 12:15.20
la2 OCHABA, Dalibor 05 PORU 13:35.29 a2 GANA, Richard 03 NERZI 12:29.56
pr 2 TUREK, Nikolas 06 NERZI 13:14.77 pr2 CHLADECKY, Juraj 04 NERZI 12:05.89
la3 NOVY, Adam 06 NERZ 13:31.64 [a3 RYBAR, Adrian 04 MPKPD 12:21.66
pr 3 ONDRUS, Adrian 04 NERZI 12:50.81 pr3 KOVALCIK, Marko 03 NERZI 12:00.26
la4 TENGLER, Martin 05 PKRS 13:32.70 [a 4 BRHLIK, Hugo Marko 06 UMB 12:23.62
pr4 HRIVNAK, Michal 03 PKMA 13:00.36 pré ONDRUS, Patrik 01 NERZ 12:00.61
la5 MIKOLAS, Rastislav 05 PKMA 13:52.65 la5 PETRAS, Samuel 06 MPKPD 12:33.52
pr5 MESAROS, Matej 03 MPKDK 13:20.60 pr 5 KOVAC, Tobias 04 NERZI 12:10.11
la6 TOMASEC, Filip 04 NERZI 14:10.94 [a6 ONDRUS, Tomas 06 NERZ 12:41.07
pr 6 KUCERA, Adam 06 NERZ 13:29.36 pr 6 BERES, Alexander 03 NERZI 12:16.69
rozplavba 9 & rozplavba 10 z 13 rozplavba 11 & rozplavba 12 z 13
lal PALOVIC, Marek 03 PKMA 11:51.89 lal FERJANC, Radoslav 03 PORU 11:01.28
pr 1 GULAS, Martin 02 NERZ 11:31.31 pr 1 FTOREK, Roman 03 NERZ 10:25.16
la2 PUCEK, Simon 04 PKMA 11:41.57 la2 ZLIECHOVEC, David 02 PORU 10:58.75
pr2 MEDVECKY, Maximilian 05 PORU 11:10.59 pr2 MICHLIK, Daniel 00 NERZI 10:20.81
la3 PAULINY, Simon 05 TRUMB 11:34.88 la3 VALLO, Denis 01 NERZ 10:36.67
pr 3 PUCEK, Richard 06 PKMA 11:08.11 pr 3 ANTOL, Adam 04 PORU 10:13.62
la 4 MIHALDA, Matej 02 NERZI 11:36.96 la4 HRABOVSKY, Alexander 01 NERZ 10:54.34
pr4 BENO, Radovan 01 NERZ 11:09.07 pré BELUS, Adrian 02 PORU 10:13.80
las AQAM, Slavomir 04 TRUMB 11:51.67 [a5 LIZAK, Filip 04 MPKDK 11:00.06
pr5 TISTAN, Tibor 03 PORU 11:14.67 pr5 TOPOLSKY, Juraj 02 NERZ 10:22.75
la6 SORMAN, Andrej 04  MPKPD 11:58.78 [a6 ONDRUS, Lukas 02 NERZ 11:02.58
pr6 GASSO, Rébert 03 NERZI 11:33.11 pr 6 PORUBEC, Urban 02 NERZ 10:28.55

rozplavba 13z 13

1 STRNAD, Jakub 01 NERZ 9:33.76

2 SYNAK, Andrej 01 NERZI 9:29.85

3 CERNEK, Adam 99 PKMA 8:16.56

4 LALUHA, Mat($ 02 NERZ 9:25.75

5 HRABOVSKY, Adam 00 PKMA 9:33.68

6 GORDIK, Jakub 98 NERZI 9:38.79
disciplina 2 Zeny, 800m volny spdsob 11 roc€. a st.
30.9.2017 - 11:55 Startovna listina

Roc¢ Roc
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Jesenné M-SSO - dlhé trate
Dolny Kubin, 30.9.2017

disciplina 2, Zeny, 800m volny spésob

rozplavba 1z 16
lal

a2 KORCEKOVA, Karin

a3 STAUDINGEROVA, Petra
a4 PODMANICKA, Anna

la5

la 6

rozplavba 4 & rozplavba 5 z 16
a1l GELATIKOVA, Lea

pr 1 MAREKOVA, Dominika
[a2 SMOLKOVA, Diana

pr 2 JENDRUSAKOVA, Ema
fa3 NOVOTNA, Nina

pr 3 FASKOVA, Jana

a4 KONSTIAKOVA, Sophie
pr 4 KOSTROVA, Nina

a5 MANGA, Nela

pr5 HRNCAROVA, Alexandra
la6 MEGELOVA, Michelle

pr 6 SENKAROVA, Timea

rozplavba 8 & rozplavba 9 z 16

lal KATRENIAKOVA, Zuzana
pr 1 DZURILLOVA, Alexandra
la2 MACEKOVA, Terézia
pr 2 KACIANOVA, Terézia
la3 MACHAJOVA, Tatiana
pr 3 KRAUSEOVA, Barbora
a4 IHNATISINOVA, Nina

pr 4 DEMIANOVA, Ema Dominika
[a5 VOJTKOVA, Eva

pr5 SCERBIKOVA, Ivana
la6 HANULIKOVA, Veronika
pr 6 MJARTANOVA, Katarina

rozplavba 12 & rozplavba 13 z 16

lal LOKAJOVA, Janka

pr1 CELLAROVA, Veronika
a2 MOSKALOVA, Kristina
pr 2 SEIDLOVA, Alica

la3 DZURILLOVA, Eva

pr 3 BRISKOVA, Viktéria

a4 MICHALOVICOVA, Natélia
pr 4 JANKOVICOVA, Dominika
la5 SUCAKOVA, Lucia

pr5 MISIKOVA, Alexandra
[a6 SEFRANKOVA, Sara

pr 6 PAULINYOVA, Ema

rozplavba 16 z 16
KORTANOVA, Katarina
TOPITZEROVA, Nicole
MARUSAKOVA, Emma
BENKOVA, Laura
HODONOVA, Nina
KLINEROVA, Zuzana
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14:21.75

12:34.71
12:05.55
12:13.64
11:59.74
12:06.58
11:58.22
12:10.22
11:58.57
12:14.78
12:03.81
12:46.28
12:06.27

11:27.46
11:21.89
11:25.49
11:15.86
11:23.91
10:57.99
11:24.28
11:15.71
11:27.05
11:19.06
11:27.57
11:22.53

10:01.91
9:59.55
9:37.18
9:38.86

10:00.10

10:06.50

rozplavba 2 & rozplavba 3z 16

lal
prl
a2
pr2
a3
pr3
la4
pré4
[a5
pr5
[a 6
pr6

KRISTOFOVA, Lucia
VOSTINAROVA, Sofia
HANAKOVA, Ema
SCERBIKOVA, Kristina
BENKOVICOVA, Lucia
GRUCHAI'AKOVA, Laura
JANOVCOVA, Lara
ZNASIKOVA, Nina
PALOVICOVA, Alica

STRBOVA, Ema

rozplavba 6 & rozplavba 7 z 16

f[al
prl
a2
pr 2
a3
pr3
[a4
pré4
a5
pr5
[a 6
pr 6

DULIKOVA, Klara
ROHAROVA, Rebecca
HARVANKOVA, Veronika
MAJEROVA, Petronela
BLASKOVA, Alexandra
KLUKOSOVA, Kristina
RADVANIAKOVA, Sona
JANCAROVA, Margaréta
BOTOSOVA, Nina
KUBOVA, Karolina
ONDRLOVA, Miriam
TESAROVA, Katarina

rozplavba 10 & rozplavba 11 z 16

lal
prl
a2
pr2
a3
pr3
a4
pr4
[a5
pr5
a6
pr6

REPKOVA, Kristina
STANGOVA, Ema
ZILIKOVA, Ema
HAZUCHOVA, Liza
SLIVKOVA, Veronika
MAJDOVA, Sarka
STUBENDEKOVA, Patricia
ILKOVA, Natalia
KUBENOVA, Nina
FOLTINOVA, Kristina
SVRCKOVA, Kristina
MANGA, Nina

rozplavba 14 & rozplavba 15 z 16

lal
prl
a2
pr2
a3
pr3
a4
pr4
[a5
pr5
[a 6
pr6

MESAROSOVA, Martina
MOJZISOVA, Zuzana
VESZELEIOVA, Kristina
FTACIKOVA, Veronika
SALCEROVA, Karolina
LEPISOVA, Klara
SULOVCOVA, Alexandra
MIZUROVA, Jana
KRIVDOVA, Kristina
BALOGOVA, Nina
LATKOVA, Natélia
HOVORKOVA, Lucia
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13:28.48
13:16.22
13:26.40
12:59.67
13:20.71
12:58.82
13:23.06
12:59.66
13:26.99
13:08.94
13:32.15
13:18.42

11:52.92
11:36.24
11:43.24
11:34.04
11:40.43
11:31.33
11:40.93
11:34.02
11:51.01
11:34.92
11:54.26
11:38.93

10:44.85
10:40.30
10:42.67
10:23.08
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10:09.98
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10:27.09
10:45.53
10:41.07
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Jesenné M-SSO - dlhé trate
Dolny Kubin, 30.9.2017

disciplina 3
30.9.2017 - 15:29

Ziaci, 400m volny spbsob

9 -10 roc.
Startovna listina

Roc¢ Ro¢
rozplavba 1 & rozplavba 2 z 3
la1l SUCHAN, Peter 07 NERZI NT
pr 1 MACHAN, Kvido 07 NERZ NT
a2 LACKO, Michal 08 PKRS NT
pr 2 DURANA, Maximo 07 NERZ NT
la3 BENCIK, Martin 08 PORU NT
pr 3 KEKELY, Matej 08 NERZ 8:36.70
a4 BALVIN, Joseph 07 NERZI NT
pr 4 HLAVAC, Filip 08 NERZI NT
[a5 SUKENIK, Martin 07 NERZI NT
pr 5 CIGANIK, Marian 07 NERZI NT
a6 STRANIANEK, Juraj 07 NERZI NT
pr 6 KORCOK, Jozef 07 NERZI NT
rozplavba 3z 3
1 MANGA, Vladimir 07 NERZI 8:06.74
2 HANCKO, Dominik 07 PORU 7:15.71
3 CERNAK, Adam 07 PKMA 5:39.44
4 MIKOLAS, Patrik 07 PKMA 6:19.49
5 CEMES, Patrik 08 NERZ 7:27.68
6 KMET, Andrej 07 PORU 8:11.06
disciplina 4 Ziacky, 400m volny spdsob 9 -10 roc.
30.9.2017 - 15:57 Startovna listina
Roc¢ Roc¢
rozplavba 1z 6 rozplavba 2 & rozplavba 3z 6
la 1 l[al CASNOCHOVA, Jitka 08 NERZI NT
pr1 CIMRAKOVA, Barbora 08 NERZI 9:02.89
[a2 STRANIANKOVA, Livia 08 NERZ NT la2 HRINOVA, Tamara 07 PKRS NT
pr 2 KUPKOVA, Karolina 08 NERZI 8:38.16
la3 ZATHURECKA, Nina 07 NERZI NT a3 FABRICIOVA, Alica 07 NERZI NT
pr 3 HARVANKOVA, Kristina 07 NERZI 8:30.65
la4 PAGACOVA, Tereza 07 NERZ NT la4 GABAJOVA, Emma Maria 07 NERZI NT
pr 4 DOROCIAKOVA, Karolina 08 NERZI 8:35.95
a5 l[a5 URBANOVA, Linda 08 MPKDK NT
pr5 TIMKANICOVA, Lucia 07 NERZI 8:58.30
la 6 la 6 i
pr 6 CHROMIAKOVA, Ema Maria 08 NERZI 9:14.39
rozplavba 4 & rozplavba 5z 6
l[al KAPINOVA, Sona 07 PORU 7:51.20
pr 1 SOTTNIKOVA, Aneta 08 NERZ 7:05.67
la2 SZABOOVA, Juliana 08 PORU 7:44.34
pr 2 KUDLACOVA, Petra 07 PKMA 6:52.89
[a3 PORVAZNIKOVA, Michaela 08 TTDK 7:28.54
pr 3 NOVOTNA, Natalia 08 PKMA 6:41.99
la4 PENJAKOVA, Sofia 08 PORU 7:37.74
pr 4 TUREKOVA, Rebeka 08 NERZI 6:52.36
la5 ZBRANKOVA, Eliska 07 NERZ 7:49.41
pr5 KOVACIKOVA, Lenka 07 UMB 6:55.60
la6 VALASKOVA, Alexandra 07 NERZ 7:51.40
pr 6 PEKNUSOVA, Sophia 08 NERZI 7:08.23
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Jesenné M-SSO - dlhé trate
Dolny Kubin, 30.9.2017

disciplina 4, Ziacky, 400m volny spésob

rozplavba 6 z 6

1 SNOVAKOVA, Bibiana 07  MPKDK 6:32.01
2 JURIGOVA, Simona 07 DELLM 6:09.57
3 MOSKALOVA, Margaréta 07 MPKDK 5:58.05
4 MIKULASOVA, Eva 07 TTDK 6:06.10
5 PIECKOVA, Laura 07 MPKDK 6:27.71
6 MICHALIDESOVA, Alexandra 07 PKMA 6:40.45
disciplina 5 muzi, 1500m volny spésob 13 roc. a st.
30.9.2017 - 15:00 Startovna listina
Roc RoC
rozplavba 1 & rozplavba 2 z 5 rozplavba 3 & rozplavba 4z 5
la 1 l[al MIHALDA, Matej 02 NERZI 21:50.25
pr 1 MESAROS, Michal 99 UMB NT pr 1 BELUS, Adrian 02 PORU 20:09.86
la2 ADAMOV, Jakub 01 UMB NT la2 FERJANC, Radoslav 03 PORU 21:06.40
pr 2 KOVALCIK, Marko 03 NERZI 23:32.63 pr2 VALLO, Denis 01 NERZI 20:04.31
a3 LIZAK, Filip 04  MPKDK NT a3 ZLIECHOVEC, David 02 PORU 21:00.37
pr 3 GULAS, Martin 02 NERZI 21:51.79 pr 3 MICHLIK, Daniel 00 NERZI 19:49.20
la4 PUCEK, Simon 04 PKMA NT la4 PORUBEC, Urban 02 NERZI 21:04.37
pr 4 TURANSKY, Branislav 67 PKMA 22:16.31 pr 4 FTOREK, Roman 03 NERzZI 19:54.39
a5 l[a5 HRABOVSKY, Alexander 01 NERZI 21:46.80
pr 5 HRIVNAK, Michal 03 PKMA 25:01.34 pr5 ANTOL, Adam 04 PORU 20:08.50
la 6 l[a6 GASSO, Rébert 03 NERZI 21:50.55
pr 6 MESAROS, Matej 03  MPKDK NT pr6 TOPOLSKY, Juraj 02 NERZI 20:33.44
rozplavbha5z5
1 STRNAD, Jakub 01 NERZI 18:16.26
2 HRABOVSKY, Adam 00 PKMA 18:02.71
3 CERNEK, Adam 99 PKMA 16:13.77
4 LALUHA, Matus 02 NERZI 18:00.50
5 GORDIK, Jakub 98 NERZI 18:10.77
6 SYNAK, Andrej 01 NERZI 18:48.50
disciplina 6 Zeny, 1500m volny spésob 13 ro€. a st.
30.9.2017 - 16:54 Startovna listina
Roc¢ Roc
rozplavba 1z 8 rozplavba 2 & rozplavba 3z 8
la1l lal KLUKOSOVA, Kristina 03 PORU NT
pr1 MOJZISOVA, Zuzana 03 UMB NT
[a2 ILKOVA, Natélia 04 PORU NT l[a2 MESAROSOVA, Martina 03 MPKDK NT
pr 2 STUBENDEKOVA, Patricia 03 TIDK NT
la3 KATRENIAKOVA, Zuzana 04  MPKDK NT la3 MEGELOVA, Michelle 04 FLIBR NT
pr 3 ONDRLOVA, Miriam 04 PKMA NT
la4 JENDRUSAKOVA, Ema 04 PKMA NT l[a4 MJARTANOVA, Katarina 02 MPKDK NT
pr 4 DULIKOVA, Klara 04 MPKDK NT
las l[a5 SVRCKOVA, Kristina 04 NERZI NT
pr5 HAZUCHOVA, Liza 02 MPKDK NT
la 6 l[a6 SCERBIKOVA, lvana 02 MPKDK NT
pr6 ZILIKOVA, Ema 04 UMB NT
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Jesenné M-SSO - dlhé trate
Dolny Kubin, 30.9.2017

disciplina 6, Zeny, 1500m volny spésob

rozplavba 4 & rozplavba 5z 8 rozplavba 6 & rozplavba 7 z 8

la1l FOLTINOVA, Kristina 04  MPKDK NT  lal LOKAJOVA, Janka 01 NERZI 21:52.12
pr 1 MOSKALOVA, Kristina 02  MPKDK 23:10.39 pr 1 SEIDLOVA, Alica 03 NERZI 21:24.24
a2 VESZELEIOVA, Kristina 00 TRUMB NT la2 SEFRANKOVA, Sara 03 PORU 21:41.03
pr 2 CELLAROVA, Veronika 02 PORU 22:24.61 pr 2 FTACIKOVA, Veronika 02 NERZI 20:37.73
la3 JANCAROVA, Margaréta 03 PKMA 25:14.50 [a3 DZURILLOVA, Eva 02 NERZI 21:33.48
pr 3 BRISKOVA, Viktoria 00 NERZ 22:09.04  pr3 LEPISOVA, Klara_ 02 NERZI 20:13.28
a4 KRIVDOVA, Kristina 04 TTDK NT a4 MICHALOVICOVA, Natélia 01 NERZI 21:35.91
pr 4 REPKOVA, Kristina 99 PKRS 22:21.70 pr 4 HODONOVA, Nina 04 TTDK 20:24.87
la5 SULOVCOVA, Alexandra 04 UMB NT a5 MAJDOVA, Sarka 04 TTDK 21:49.56
pr5 SUCAKOVA, Lucia 03  MPKDK 22:34.41 pr5 KLINEROVA, Zuzana 04 PKMA 21:00.72
la6 KACIANOVA, Terézia 04 PKMA NT l[a6 SYKOROVA, Nicole 01 NERZI 22:03.55
pr 6 MACHAJOVA, Tatiana 04 TTDK 23:21.41 pr6 MISIKOVA, Alexandra 03 PKMA 21:29.66

rozplavba 8 z 8

1 BALOGOVA, Nina 00 NERZI 19:58.75
2 TOPITZEROVA, Nicole 00 NERZI 19:11.35
3 BENKOVA, Laura 00 NERZI 18:48.92
4 MARUSAKOVA, Emma 03 NERZI 18:51.03
5 KORTANOVA, Katarina 03 UMB 19:30.66
6 MIZUROVA, Jana 04 PKMA 20:10.45
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